
 
 

UCHWAŁA NR X/69/2025 
RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały o ustaleniu przebiegu dróg powiatowych na obszarze 
powiatu ropczycko – sędziszowskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 320)        
 
w porozumieniu z Zarządem Województwa Podkarpackiego,        
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Dębickiego, Burmistrza Ropczyc, Burmistrza Sędziszowa 
Małopolskiego, Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie oraz Wójta Gminy Ostrów 
 
Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznikom Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr XL/248/2022 Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego 
z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze powiatu ropczycko – 
sędziszowskiego nadaje się brzmienie jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Flis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1938



  
 

 

 

WYKAZ DRÓG I ULIC POWIATOWYCH WRAZ Z PRZEBIEGIEM 
  

 

 
Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr X/69/2025 

Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego  

z dnia 21 marca 2025 r. 

  

Lp.  
(numer 

na 
mapie) 

POWIAT GMINA 
NR 

DROGI 
NAZWA DROGI/ CIĄG 

DROGOWY 
MIASTO ULICA MIEJSCOWOŚĆ NOWY PRZEBIEG 

1. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ostrów 1177R Wola Ociecka - Blizna - - 

Wola Ociecka 
Ocieka 
Blizna 

Początek drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa.  
Koniec drogi – granica gminy Ostrów (granica powiatu). 

2. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Ostrów 
 

Sędziszów 
Małopolski 

1225R 

Kosowy - Kamionka - 
Sędziszów  Małopolski 

 -  - 

Kamionka 

Ruda 

Początek drogi - granica gminy Ostrów 
Most 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1328R 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1232R 
Granica gminy Sędziszów Małopolski 

3. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

Kosowy - Kamionka - 
Sędziszów  Małopolski 

Sędziszów 
Małopolski 

K.K. 
Jagiellończyka 

- 

Granica gminy Sędziszów Małopolski 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 3200R 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1331R ul. Krucza 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1331R ul. Grobla 
Most 
Skrzyżowanie z ulicą powiatową Nr 1225R Borkowską - rondo 

4. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

Kosowy - Kamionka - 
Sędziszów  Małopolski 

Sędziszów 
Małopolski 

Borkowska - 
Skrzyżowanie z ulicą powiatową Nr 1225R Jagiellończyka - rondo 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1330R Konopnickiej i ulicą 1352R Partyzantów (estakada) 

5. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ostrów 1284R Ostrów - Pustków  - -  

Ostrów Początek drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa 
Koniec drogi – granica gminy Ostrów (granica powiatu) 

6. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 

1286R 

Ropczyce - Skrzyszów Ropczyce Sikorskiego - 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa 
Granica gminy Ropczyce 

7. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ostrów Ropczyce- Skrzyszów - - 

Ostrów 

Skrzyszów 

Granica gminy Ropczyce 
Most  
Koniec drogi – granica gminy Ostrów (granica powiatu) 

8. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 1287R  Lubzina - Paszczyna  - - 

Lubzina Początek drogi - skrzyżowanie z drogą krajową E-4 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1344R 
Wiadukt  
Koniec drogi – granica gminy Ropczyce (granica powiatu) 

9. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Wielopole 
Skrzyńskie 

 
Ropczyce 

1296R 
Wielopole Skrzyńskie - 
Dębica  

 -  - 

Wielopole Skrzyńskie 

Brzeziny 

Mała 

Odcinek I 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa 
Most 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1349R 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1348R 
Koniec drogi - granica gminy Wielopole Skrzyńskie (granica powiatu) 
Odcinek II 
Początek drogi - Granica gminy Ropczyce (granica powiatu) 
Koniec drogi - Granica gminy Ropczyce (granica powiatu) 

10. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Sędziszów 
Małopolski 

 
Ostrów 

1232R 
Huta Przedborska - 
Kamionka 

- - 

Cierpisz 

Ruda 

Kamionka 

Początek drogi - granica gminy Sędziszów Małopolski (granica powiatu) 
Most 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1332R 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1330R 
Granica gminy Sędziszów Małopolski 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1225R 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1938



11. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Wielopole 
Skrzyńskie 

 
Sędziszów 
Małopolski 

1327R  Broniszów - Szkodna -  -  

Broniszów 

Szkodna 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1343R 
Granica gminy Wielopole Skrzyńskie 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1342R 

12. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ostrów 1328R  Ocieka - Kamionka  - -  

Ocieka 

Zdżary 

Kamionka 

Początek drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 986 Tuszyma – Ropczyce - Wiśniowa 
Most 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 3200R 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiat. Nr 1225R 

13. 

ROPCZYCKO - 
SĘDZISZOWSKI 

Ropczyce 

1329R 

Ropczyce – Kozodrza Ropczyce Sucharskiego - 

Początek drogi - skrzyżowanie z drogą krajową nr 94 w m. Ropczyce 
Wiadukt kolejowy 
Skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1358R ul. Wyszyńskiego 
Granica gminy Ropczyce 

ROPCZYCKO - 
SĘDZISZOWSKI 

Ostrów 
Ropczyce – Kozodrza 
 

 -  - 

Borek Mały 

Kozodrza 

Granica gminy Ropczyce 
Most I 
Most II 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1331R w m. Kozodrza 

14. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

1330R  

Ruda - Sędziszów 
Małopolski 

- -  

Ruda 

Boreczek 

Odcinek I 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1232R w m. Ruda 
Skrzyżowanie z drogą gminną (zakręt)  
Odcinek II 
Skrzyżowanie z drogą powiat. Nr 1331R w m.16 Boreczek 
Granica gminy Sędziszów Małopolski - obszar wiejski 

15. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

Ruda - Sędziszów 
Małopolski 

Sędziszów 
Małopolski 

Wolicka - 
Granica gminy Sędziszów Małopolski - obszar wiejski 
Skrzyżowanie z ulicą powiatową  Nr 1334R 
Most 

16. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

Ruda - Sędziszów 
Małopolski 

Sędziszów 
Małopolski 

Konopnickiej - 
Most 
Koniec drogi - skrzyżowanie z ulicą powiatową Nr 1225R 

17. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Ostrów 
 
Sędziszów 
Małopolski 

1331R 

Ostrów - Sędziszów 
Małopolski - Boreczek 

 -  - 

Ostrów  

Kozodrza  

Borek Mały  

Boreczek 

Odcinek I: 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 986 Tuszyma – Ropczyce -Wiśniowa 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 3200R Sędziszów Małopolski - Kozodrza 
Granica gminy Ostrów 
Odcinek II: 
Granica gminy Sędziszów Małopolski 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1330R 

18. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

Ostrów - Sędziszów 
Małopolski - Boreczek 

Sędziszów 
Małopolski 

Zarzecze  - 
Granica gminy Ostrów 
Skrzyżowanie z ul. Szkolną 

19. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

Ostrów - Sędziszów 
Małopolski - Boreczek 

Sędziszów 
Małopolski 

Szkolna - 
Ciąg z ul. Zarzecze 
Skrzyżowanie z ul. Grobla 

20. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

Ostrów - Sędziszów 
Małopolski - Boreczek 

Sędziszów 
Małopolski 

Grobla - 
Skrzyżowanie z ul. Szkolną 
Skrzyżowanie z DP Nr 1225R 

21. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

Ostrów - Sędziszów 
Małopolski - Boreczek 

Sędziszów 
Małopolski 

Krucza - 
Skrzyżowanie z DP Nr 1225R 
Granica gminy Sędziszów Małopolski 

22. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Sędziszów 
Małopolski 
 
Iwierzyce 

1332R 
Cierpisz - Krzywa - 
Olchowa 

-  -  

Cierpisz 

Czarna Sędziszowska  

Krzywa  

Olchowa 

Początek drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1232R 
Most 
Skrzyżowanie  z drogą wojewódzką Nr 987 Kolbuszowa – Sędziszów Małopolski 
Skrzyżowanie z drogą powiat. Nr 1334R 
Granica gminy Sędziszów Małopolski 
Skrzyżowanie z drogą krajową E-4 
Przejazd kolejowy (niestrzeżony) 
Koniec drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1336R 

23. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

1333R 
Czarna - Bratkowice – 
Rzeszów (Miłocin) 

-  -  Czarna Sędziszowska 
Początek drogi - skrzyżowanie  z drogą wojewódzką Nr 987 Kolbuszowa – Sędziszów Małopolski 
Koniec drogi – granica gminy Sędziszów Małopolski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1938



24. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

1334R - 
Sędziszów 
Małopolski 

Legionów 
Polskich 

- 
Początek drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1330R 
Skrzyżowanie z DW 987 Kolbuszowa - Sędziszów Małopolski, drogą powiatową Nr 1356R Kolbuszowską (rondo) 

25. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

1334R - 
Sędziszów 
Małopolski 

Kawęczyn - 
Skrzyżowanie z DW 987 Kolbuszowa - Sędziszów Małopolski 
Koniec drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1332R 

26. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

1335R 
Będziemyśl - Klęczany - 
Bratkowice 

 - -  

Będziemyśl  

Klęczany 

Początek drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1336R 
Przejazd kolejowy (strzeżony) 
Skrzyżowanie z drogą krajową E- 4 
Koniec drogi – granica gminy Sędziszów Młp. 

27. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Iwierzyce 
 

Sędziszów 
Małopolski 

1336R 
Sielec - Będziemyśl - 
Dąbrowa 

 -  - 

Sielec 

Olchowa  

Będziemyśl 

Początek drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1337R 
Most 
Skrzyżowanie z drogą powiat. Nr 1332R 
Granica Gminy Iwierzyce 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1335R 
Koniec drogi – granica gminy Sędziszów Małopolski (granica powiatu) 

28. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Sędziszów 
Małopolski 

 
Iwierzyce 

 
Wielopole 
Skrzyńskie 

1337R 
Sędziszów Małopolski - 
Bystrzyca - Wielopole 
Skrzyńskie 

 -  - 

Sędziszów Małopolski 
(ul. Rzeszowska) 
Sielec  
Iwierzyce 
Wiercany  

Olimpów  

Bystrzyca  

Nawsie 

Wielopole Skrzyńskie 

Początek drogi – skrzyżowanie z drogą krajową 94 
Granica gminy Sędziszów Małopolski 
Skrzyżowanie z drogą powiat. Nr 1336R 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1338R 
Most 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1355R 
Skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1340R 
Most 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1341R 
Granica gminy Iwierzyce 
Most 
Skrzyżowanie z drogą powiat. Nr 1342R 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa 

29. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Iwierzyce 1338R 

Iwierzyce - Zgłobień - 
Rzeszów 

 -  - 

Iwierzyce  

Nockowa  

Będzienica 

Początek drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1 337R 
Most 
Most 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1339R 
Most 
Koniec drogi - granica gminy Iwierzyce (granica powiatu) 

30. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Iwierzyce 1339R Nockowa przez wieś  -  - 

Nockowa Początek drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1 338R 
Most 
Koniec drogi - zatoka autobusowa - ciąg dalszy droga gminna 

31. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Iwierzyce 1340R Bystrzyca - Nowa Wieś -  -  

Bystrzyca  

Wiśniowa 
Początek drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1337R 
Koniec drogi - granica gminy Iwierzyce (granica powiatu) 

32. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Sędziszów 
Małopolski 

 
Iwierzyce 

1341R Zagorzyce - Bystrzyca -  -  

Zagorzyce  

Bystrzyca 

Początek drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1342R 
Most 
Granica gminy Sędziszów Małopolski 
Koniec drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1337R 

33. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Sędziszów 
Małopolski 

 
Wielopole 
Skrzyńskie 

1342R 
Sędziszów Małopolski - 
Zagorzyce - Wielopole 
Skrzyńskie 

-  - 

Góra Ropczycka 
 

Zagorzyce  
 

Szkodna 
 

Wielopole Skrzyńskie 

Początek drogi – skrzyżowanie z drogą krajową 94 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1341R 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1327R 
Granica gminy Sędziszów Małopolski 
Most 
Koniec drogi - Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1337R 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1938



34. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 

Ropczyce 
 

Wielopole 
Skrzyńskie 

1343R Ropczyce - Broniszów  -  - 

Ropczyce  
(ul. Rzeszowska) 
 
Gnojnica 
 
Broniszów 

Początek drogi - skrzyżowanie z drogą krajową nr 94 
Most I 
Most II 
Most III 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1360R 
Granica gminy Ropczyce 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1327R 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 986 Tuszyma - Ropczyce – Wiśniowa  

35. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 

1344R 

 Ropczyce - Lubzina Ropczyce Robotnicza - 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa 
ciąg z ul. Dworcową (do zakrętu) 

36. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce  Ropczyce - Lubzina Ropczyce Dworcowa - 

ciąg z ulicą Robotniczą (od zakrętu) 
Wiadukt kolejowy 
Granica gminy Ropczyce 

37. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce Ropczyce - Lubzina -   - 

Brzezówka 
Lubzina 

Granica gminy Ropczyce 
Koniec drogi - Skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1287R 

38. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 1345R Lubzina - Okonin  -  - 

Lubzina 
 
Okonin 

Początek drogi – skrzyżowanie z drogą krajową 94 
Most 
Koniec drogi – skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 986 Tuszyma-Ropczyce-Wiśniowa 

39. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 1346R Niedźwiada przez wieś  -  - 

Niedźwiada Początek drogi – skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1347R 
Most  
Koniec drogi - Granica gminy Ropczyce (granica powiatu) 

40. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 1347R Mała - Łączki Kucharskie  -  - 

Mała  
 
Niedźwiada 
 
Łączki Kucharskie 

Początek drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1296R 
Most I 
Most II 
Most III 
Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1346R 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa 

41. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Wielopole 
Skrzyńskie 

1348R 
Brzeziny - Brzeziny 
(Pogwizdów) 

 -  - 

Brzeziny Początek drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1296R 
Most 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogami gminnymi 

42. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Wielopole 
Skrzyńskie 

1349R Brzeziny - Jaszczurowa  - -  

Brzeziny Początek drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1296R 
Most 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1349R powiat strzyżowski 

43. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

1351R 

- 
Sędziszów 
Małopolski 

Witosa - 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą krajową nr 94 
Ciąg z ulicą Grunwaldzką (do zakrętu) 

44. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

- 
Sędziszów 
Małopolski 

Grunwaldzka - 
Ciąg z ulicą Witosa (od zakrętu) 
Skrzyżowanie z ulicą powiatową Nr 1356R, ciąg z ulicą Piłsudskiego 

45. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

- 
Sędziszów 
Małopolski 

Piłsudskiego - 
Skrzyżowanie z ulicą powiatową Nr 1356R, ciąg z ul. Grunwaldzką 
Skrzyżowanie ulicą powiatową Jana Pawła II i drogami gminnymi (rondo) 

46. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

- 
Sędziszów 
Małopolski 

Jana Pawła II - 
Skrzyżowanie z ulicą powiatową Piłsudskiego i ulicami gminnymi (rondo) 
Skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1353R 
Ciąg z ulicą powiatową Rynek (skrzyżowanie z ulicą Rynek - droga gminna jednokierunkowa) 

47. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

- 
Sędziszów 
Małopolski 

Rynek - 
Ciąg z ulicą powiatową Jana Pawła II 
Ciąg z ulicą powiatową 3-go Maja (od skrzyżowania z ulicą gminną Rynek - jednokierunkowa) 

48. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

- 
Sędziszów 
Małopolski 

3 Maja  - 

Ciąg z ulicą powiatową Rynek (skrzyżowanie z ulicą Rynek - droga gminna jednokierunkowa) 
Skrzyżowanie z ulicą powiatową Nr 1352R 
Most I 
Most II 
Skrzyżowanie z ulicą powiatową Wesołą i Węglowskiego oraz ulicą gminną Fabryczną 

49. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

- 
Sędziszów 
Małopolski 

Wesoła  - 
Skrzyżowanie z ulicą powiatową 3-go Maja, Węglowskiego i ulicą gminną Fabryczną 
Koniec drogi - Skrzyżowanie z drogą krajową nr 94 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1938



 

50. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

1352R - 
Sędziszów 
Małopolski 

Partyzantów - 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1351R  
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1225R Borkowską 

51. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

1353R - 
Sędziszów 
Małopolski 

Kolejowa - 
Początek drogi - skrzyżowanie z ulicami gminnymi Konopnickiej, Kolejowej i Armii Krajowej 
Koniec drogi - skrzyżowanie z ulicą powiatową nr 1351R 

52. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

 

1354R - 
Sędziszów 
Małopolski 

Węglowskiego - 
Początek drogi - skrzyżowanie z ulicą powiatową Nr 1351R i ulicą gminną Fabryczną 
Koniec drogi - skrzyżowane z drogą krajową nr 94 

53. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Iwierzyce 1355R Olimpów - Kamieniec -  -  

Olimpów 

Początek drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1337R 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą gminną 

54. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Sędziszów 
Małopolski 

1356R - 
Sędziszów 
Małopolski 

Kolbuszowska - 

Początek drogi - skrzyżowanie z ulicą powiatową nr 1334R i drogą wojewódzką nr 987 Kolbuszowa – Sędziszów 
Małopolski (rondo) 
Most 
Wiadukt kolejowy 
Koniec drogi - Skrzyżowanie z ulicą powiatową Nr 1351R 

55. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 

1357R 
- Ropczyce Piłsudskiego - 

Początek ulicy - skrzyżowanie z drogą wojewódzką  nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa 
Skrzyżowanie z ulicą nr 1358R 

56. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce - Ropczyce 

ks. dra 
Zwierza 

- 
Skrzyżowanie z ulicami Nr 1358R (rondo) 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą gminną 

57. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 

1358R 

- Ropczyce Św. Barbary - 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 986 Tuszyma - Ropczyce - Wiśniowa 
Skrzyżowanie z ulicą Zwierza i Wyszyńskiego (rondo) 

58. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce - Ropczyce Wyszyńskiego - 

Skrzyżowanie z ulicą Zwierza i Św. Barbary (rondo) 
Skrzyżowanie z ul. 1363R Viscardiego i Skordeckiego (rondo) 
Wiadukt kolejowy 
Most 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1329R 

59. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 1359R - Ropczyce Witosa - 

Początek drogi - skrzyżowanie z drogą gminną i ulicą powiatową nr 1353R (rondo) 
Koniec drogi - skrzyżowanie z ulicą powiatową Nr 1360R 

60. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 

1360R 

Ropczyce - Gnojnica Ropczyce Ogrodnicza - 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą krajową Nr 94 (rondo) 
Ciąg z ulicą Leśną (do zakrętu) 

61. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce Ropczyce - Gnojnica Ropczyce Leśna - 

Ciąg z ulicą Ogrodniczą (od zakrętu) 
Skrzyżowanie z ulicą powiatową nr 1359R 
Granica Ropczyce - miasto 

62. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce Ropczyce - Gnojnica   - -  

Gnojnica Granica Ropczyce - miasto 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1343R 

63. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce 

1363R 

- Ropczyce NMP - 

Początek drogi - skrzyżowanie z ulicą powiatową Nr 1359R i drogą gminną (rondo) 
Most 

Ciąg z ulicą Viscardiego (od mostu) 

64. 
ROPCZYCKO - 

SĘDZISZOWSKI 
Ropczyce - Ropczyce Viscardiego - 

Ciąg z ulicą NMP (od mostu) 
Koniec drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1358R (rondo) 

65. 

ROPCZYCKO - 
SĘDZISZOWSKI 

Sędziszów 
Małopolski 

3200R 

Sędziszów Małopolski - 
Zdżary 

Sędziszów 
Małopolski 

Przemysłowa - 
Początek drogi - skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1225R 
Granica gminy Sędziszów Małopolski 

ROPCZYCKO - 
SĘDZISZOWSKI 

Ostrów 
Sędziszów Małopolski - 
Zdżary 

- - 

Borek Mały 
 
Kozodrza 
 
Zdżary 

Granica gminy Sędziszów Małopolski 
Koniec drogi - Skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1328R 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1938



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr X/69/2025 

Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego  

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1938
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR X/69/2025 RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-16T12:00:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




